UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA – PROACAD

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL n.160/2020

Altera o Edital n. 159/2020, que divulga o resultado do
processo seletivo para atividades de Monitoria junto aos
cursos de graduação da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC. (Edital n. 156/2020)

A Diretoria de Ensino de Graduação, vinculada a Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do
Extremo Sul Catarinense, torna público a alteração do Edital n. 159/2020, nos seguintes termos:

1 - DAS ALTERAÇÕES

1.1  Altera o resultado do curso de Biomedicina, nas disciplinas conforme descrito abaixo:

CURSO DE BIOMEDICINA

NOME DISCIPLINA / N° DE VAGAS MONITOR INSCRITO Situação

Bioquímica I / 01 (Turma 1) ALEX PAULO PADILHA Classificado

Bioquímica I / 01 (Turma 2) ANA PAULA BISPO STROSSI Classificado

Hematologia I / 01 ANA PAULA BISPO STROSSI Classificado

Hematologia II / 01 Não houve inscritos

1.2  Altera o resultado do curso de Ciências da Computação na disciplina de Algoritmos e
Programação, conforme segue:

CURSO DE CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME DISCIPLINA / N° DE VAGAS MONITOR INSCRITO SITUAÇÃO

Algoritmos e Programação / 01 Marcos Machado Medeiros  Classificado

2 - DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1  Ficam ratificadas todas as demais condições do edital n. 159/2020.

     Criciúma, 05 de maio de 2020.

Prof. Me. MARCELO FELDHAUS

DIRETOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO